
Turistická chata

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní/topná sezóna cca 01.10.-15.05.

Pronájem celé chalupy:

1 den - 7000 Kč

2 dny - 13000 Kč

3 a více dnů - 6000 Kč/den

Dospělá osoba - 300 Kč/osoba/den

Dítě (0-2) - zdarma bez nároku na lůžko

Dítě 3-9 let - 250 Kč/osoba/den

Studenti/důchodci - 250 Kč/osoba/den

Pes - 100 Kč/den

Příplatek za ubytování na 1 až 2 noce - 100 Kč

Letní sezona - ceny

Letní sezóna 16.05.-30.9.

Pronájem celé chalupy:

1 den - 6500 Kč

2 dny - 12000 Kč

3 a více dnů - 5500 Kč/den

Dospělá osoba - 280 Kč/osoba/den

Dítě (0-2) - zdarma bez nároku na lůžko

Dítě 3-9 let - 230 Kč osoba/noc

Studenti/důchodci - 230 Kč/osoba/den

Pes - 100 Kč/den

Příplatek za ubytování na 1 až 2 noce - 100 Kč



Další informace:

Při pobytu na 1-2 noci účtujeme poplatek 80 Kč.

V ceně není zahrnut poplatek z pobytu ve výši 25 Kč/noc/osoba starší 18ti let.

Stravování

Lze poskytnout polopenzi na Bělohradské chatě - cca 100m pod Turistickou chatou. Nabízíme snídaně

formou bufetu a večeře.


